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I følge lov om barnehager § 4 skal hver barnehage ha 

et samarbeidsutvalg som skal sikre samarbeidet med barnas hjem. 

Samarbeidsutvalget oppgaver er rettet mot innholdet i barnehagen og 

skal ifølge forskrift være rådgivende, kontaktskapende og 

samordnende organ. Utvalget skal særlig være med å drøfte 

barnehagens ideelle grunnlag og arbeide for å fremme kontakt mellom 

barnehagen og lokalsamfunnet. 

Samarbeidsutvalget skal bli forelagt og har rett til å uttale seg i saker 

som er viktig for barnehagens innhold, virksomhet og forholdet til 

foreldrene. Deriblant barnehagens budsjett og regnskap. 

Samarbeidsutvalget skal bl.a. være med til å fastsette årsplanen. 

 

Hva innebærer det å ha et samarbeidsutvalg? 

Å være et rådgivende organ innebærer at samarbeidsutvalget skal 

være en aktiv deltager, gi råd og komme med innspill til ulike forhold i 

barnehagen. 

Å være kontaktskapende innebærer bl.a. å knytte kontakter mellom de 

ulike grupper, gjennom dugnad, temamøter, ulike markeringer både 

sammen med barna og over for lokalsamfunnet. 

Med samordnet tenker en seg at samarbeidsutvalget kan delta i 

arbeidet med å finne fram til felles løsninger i saker der det kan 

oppstå eller er uenigheter. 

  

Hva kan foreldre/foresatte ta opp eller legge fram for 

samarbeidsutvalget? 

Foreldre/foresatte kan ta opp saker som er av betydning for 

barnehagens innhold, virksomhet og forholdet mellom foreldre, 

barnehagen og lokalsamfunnet. 

 

 

 

 

 



 
 

 Hvem sitter i samarbeidsutvalget? 

 

Samarbeidsutvalget består av representanter fra foreldre/foresatte 

og ansatte i barnehagen. Utvalget velges for et år om gangen, og det 

velges nytt hver høst. 

Samarbeidsutvalget i Hvitsten Naturbarnehage består av: 

                               

                                        Fra foreldrene:                              Fra de ansatte 

          Claus Haagensen                             Selbie Bytyci 

                                        Stian Holtet                                  Tiina Vyyrylainen 

           

 

                          

 

 


